2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

  23.06.2016                                                                                                   № 23/68
                                               г. Благовещенск

В соответствии  со статьями 20 и 26 Устава муниципального образования города Благовещенска, статьями 16 и 22  Регламента Благовещенской городской Думы, планом работы Благовещенской городской Думы на 2016 год, утвержденным решением Благовещенской городской Думы  от 17.12.2015 № 17/205, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Вынести на рассмотрение заседания Благовещенской городской Думы  14 июля 2016 года вопросы согласно прилагаемому проекту повестки.

2. Мэру города Благовещенска, комитетам Благовещенской городской Думы внести на рассмотрение Благовещенской городской Думы проекты решений с предусмотренными к ним материалами в срок до 01 июля 2016 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Благовещенской

            городской Думы                                                                         С.В. Попов

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ
очередного заседания Благовещенской городской Думы

на 14 июля 2016 года

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Ответственные

	1.
	О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 25.03.2010 № 6/37 «О единовременных социальных пособиях работникам муниципальных образовательных учреждений»

	Чупрова Оксана
Евгеньевна – председатель комитета Благовещенской городской Думы  по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства

	2.
	О внесении изменений в Порядок передачи архивных документов, находящихся в собственности муниципального образования города Благовещенска, в собственность Российской Федерации или других муниципальных образований, утвержденный решением Благовещенской городской Думы от 25.05.2006 № 14/72

	Кондратьев Владимир Викторович – председатель комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению

	3.
	О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты  Благовещенской городской Думы
	Сакания Александр Викторович – председатель комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства

	4.
	Об информации администрации города Благовещенска о состоянии работы по определению единой теплоснабжающей организации города Благовещенска

	Сакания А.В.

Приложение

к решению Благовещенской

городской Думы

от  23.06.2016  № 23/68

О проекте повестки очередного

заседания Благовещенской городской Думы